

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85889

FECHA: 09-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
	5	\$350	\$1.750
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS MOT			
	1	\$1.150	\$1.150
SOBRE PAPEL LUSTRE ARTE TOP			
	1	\$1.250	\$1.250
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL			
	1	\$1.750	\$1.750
ARCHIVADOR CARTA ANCHO BURDEO ARTEL			
	1	\$2.350	\$2.350
SOBRE CARTULINA ESPAÑA'OLA PROARTE			
	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
	1	\$1.800	\$1.800
TITERE CHANCHITO/PANDA ARTCRAFT			
	1	\$2.300	\$2.300
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100			
	1	\$950	\$950
LENTEJUELA GRANDE FIGURAS SURTIDAS			
	1	\$1.850	\$1.850
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑO			
	1	\$700	\$700
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO MEDIO 180 1/8 20HJ PRO			
	2	\$2.850	\$5.700
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	1	\$990	\$990
CINTA MASKING 18X40MT USATAPE			
	1	\$850	\$850
TEMPERA 12 COLORES PROARTE			
	1	\$1.790	\$1.790
TEMPERA 6 COLORES ARTEL PASTEL			
	1	\$1.850	\$1.850
PLUMON PIZARRA RECARGABLE PUNTA RED			
	1	\$950	\$950
PLUMON PIZARRA RECARGABLE PUNTA RED			
	1	\$950	\$950
PLUMON PIZARRA RECARGABLE PUNTA RED			
	1	\$950	\$950
BROCHE MARIPOSA DORADO 25MM FULTONS			
	1	\$1.050	\$1.050
DESTACADOR STAEDTLER PASTEL DURAZNO			
	1	\$1.250	\$1.250
DESTACADOR STAEDTLER NEON ROJO			
	1	\$1.700	\$1.700
DESTACADOR STAEDTLER NEON VERDE			
	1	\$1.700	\$1.700
BARRA SILICONA 7MM 10 UN PROARTE			
	1	\$1.350	\$1.350
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ			
	1	\$2.400	\$2.400
ROLLO ADHESIVO 45CMSx1.5MTS PROARTE			
	1	\$1.550	\$1.550
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR			
	2	\$1.050	\$2.100
SILICONA LIQUIDA 250ML TORRE			
	1	\$3.200	\$3.200
COLA FRIA PRITT ESCOLAR 110GR			
	1	\$1.500	\$1.500
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES PR			
	2	\$1.800	\$3.600
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL			
	1	\$1.650	\$1.650
LAPIZ DE CERA 12 COLORES MAXI GIOTT			
	1	\$2.100	\$2.100
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE			
	1	\$1.700	\$1.700
SEPARADOR CARTA SATINADO 6 POS. BAN			
	1	\$850	\$850
-RESMA CARTA GRIS EQUALIT			
Descuento	%	2	11105.000 \$ 11.105
			NETO \$ 52.858
			IVA 19% \$ 10.042
			TOTAL \$ 62.900



